

Årsredovisning

för

NORTHEVENT NORR AB

559213-8613

Räkenskapsåret

2022-11-01 - 2023-10-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Markus Nyström, Styrelseledamot
2024-03-12

Styrelsen för NORTHEVENT NORR AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-11-01 - 2023-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva eventverksamhet, hyra ut scenteknik, arrangera turneér och föreläsningar, konsultarbete inför evenemang, producera och utbilda i musik, artistförmedling, foto- och filmverksamhet och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Skellefteå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20 (15 mån)
Nettoomsättning	3 497	1 795	349	492
Resultat efter finansiella poster	-183	720	248	100
Soliditet (%)	63,3	36,6	67,7	79,0

Omsättningen har ökat med 370% på grund av nya kunder och lättade coronarestriktioner.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	260 165	388 847	699 012
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		388 847	-388 847	0
Årets resultat			2 237	2 237
Belopp vid årets utgång	50 000	649 012	2 237	701 249

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	649 012
årets vinst	2 237
	651 249
disponeras så att i ny räkning överföres	651 249
	651 249

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-11-01 -2023-10-31	2021-11-01 -2022-10-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		3 496 921	1 795 012
Övriga rörelseintäkter		790 797	2 393 157
Summa rörelseintäkter		4 287 718	4 188 169
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 584 303	-2 194 765
Övriga externa kostnader		-589 355	-476 274
Personalkostnader	2	-1 230 405	-772 515
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-65 784	-24 221
Övriga rörelsekostnader		-420	0
Summa rörelsekostnader		-4 470 267	-3 467 775
Rörelseresultat		-182 549	720 394
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 069	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 159	-656
Summa finansiella poster		-90	-656
Resultat efter finansiella poster		-182 639	719 738
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		170 000	-170 000
Förändring av överavskrivningar		14 987	-55 654
Summa bokslutsdispositioner		184 987	-225 654
Resultat före skatt		2 348	494 084
Skatter			
Skatt på årets resultat		-111	-105 237
Årets resultat		2 237	388 847

Balansräkning	Not	2023-10-31	2022-10-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	241 578	255 362
Summa materiella anläggningstillgångar		241 578	255 362
Summa anläggningstillgångar		241 578	255 362
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		107 129	116 418
Övriga fordringar		3	83 278
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		332 259	255 800
Summa kortfristiga fordringar		439 391	455 496
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		48 000	0
Summa kortfristiga placeringar		48 000	0
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		446 082	1 715 810
Summa kassa och bank		446 082	1 715 810
Summa omsättningstillgångar		933 473	2 171 306
SUMMA TILLGÅNGAR		1 175 051	2 426 668

Balansräkning

Not

2023-10-31

2022-10-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

649 012

260 165

Årets resultat

2 237

388 847

Summa fritt eget kapital

651 249

649 012

Summa eget kapital

701 249

699 012

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

170 000

Ackumulerade överavskrivningar

54 000

68 987

Summa obeskattade reserver

54 000

238 987

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

198 472

353 768

Skatteskulder

57 122

147 331

Övriga skulder

122 308

72 570

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

41 900

915 000

Summa kortfristiga skulder

419 802

1 488 669

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 175 051

2 426 668

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-11-01 -2023-10-31	2021-11-01 -2022-10-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-10-31	2022-10-31
Ingående anskaffningsvärden	281 250	50 000
Inköp	52 000	231 250
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	333 250	281 250
Ingående avskrivningar	-25 888	-1 667
Årets avskrivningar	-65 784	-24 221
Utgående ackumulerade avskrivningar	-91 672	-25 888
Utgående redovisat värde	241 578	255 362

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Josefin Lund, Dahlberg & Partner AB

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Skellefteå 2024-03-08

Markus Nyström
Markus Nyström